*Que mihi.] Per Parenthesin hæc legi debent,
& ἀναγνωστοῦ. Pro fidus quod versus ipsere-
spuit scelus legendum. Occasione Scorpis in
Orionis facinus cum indignatione inuechitur.*

*Supplice plausu.] Anonymus, de hoc ipso
Sagittario: qui inter Musas sapius commora-
tus, plausu cantus earum distinguebat. Et hue
alludit Croti siue, Crotonis nomen quod illi
tributum. Phœbus arma versu sequenti esse vi-
dentur arcus & sagitta.*

*Poplitis inuentor.] Legendum posui: Cochli-
dis. Theon cuius verba ita legenda & transpo-
nenda: οἱ αὐρηλίου ὄμηροι εἰς τὴν οὐρανού
εἰδοῦ ἢ εἰς θύλακον θυνάοντες. Εἰς τὸν τελευταῖ
θύλακον διανομοῦσι τὸν θύλακον θυνάοντες. Οὐτοὶ δὲ οἱ εἰδοῦ
θύλακον εἰς τὸν θύλακον διανομοῦσι τὸν θύλακον
Ιχθύον. Ηὐθὺς οὐτοὶ διανομοῦσι τὸν θύλακον. Hunc
ex parte interpretatur Hyginus: *Hac etiam de
causa eius posteriorem partem Piscis esse forma-
tionem, quod muricibus, id est maritimis con-
chyliis hostes sibi iacula pro lapidum iactatione*
Anonymous ex Hygino: *quod Dicolen invenisset
in mari id est Piscis cauda notatum. Vbi simili-
ter transpositis literis cochlidem legendum.*
Κόχλαιος, κόχλιδες, κόχλιδες, seu κόχλιοι sunt
λίθαι οι εἰς τὸν θύλακον, Lapilli aquatici.*

*Cuius Titanis statu.] Legimus suprà:
— Cū vis Titania statu*

*Bellantem est mirata louem.
Tunc, ait, cum Titanes Loui armis inferentes
mirati sunt illum bellantem, & ipsos fugantem
solo Egipanos statu. Scholiastes Græcus τῷ*

ηγρ ἀστὴν ταῖς τοῦ πλεύσθεντος οὐκέταις ἵστηται. Hoc est: Sonitus suo, qui Panicus dicitur Tisanus in fugam conuertit.

Vt fuerat geminus formā.] Respicit eō, quod Capricornus sit & diuīpparū & sp̄. Sic ipse alibi:

Aut ubi cōsurgit Capricornus & ipse biformis. Manilius:

*Atque ex diuerso commissis corpore membris
Vt Capricornus, & hic qui tenū dirigit arcū
Iunctus Equo.*

Anonymus de signis Zodiaci loquens. Item quartum quoque eorum, aut Tropicum, aut solidum aut deforme. Lege 1. q. quodque eorum n. T. a. s. aut biforme. Et paulo post deformia legendum biformia, vt notum est illis qui aliquid illarum nugarum gustarunt.

Patriamq; parentem.] Pauentem iamdudum legendum monuit Ill. Scaliger. Diuinē Motu enim Catilinario natus Augustus, horoscopante, vt putabatur, Capricorno.

Deucalion.] In Catalectis:

Deucalionis aqua, & Pisces postrema figura. Vide Hyginum, & Anonymum. Lectionem nostram certam satis, quæ talis:

Deucalion parnam defundēt iunctam urnam, magis adhuc firmat istud Manilianum:

Post hanc inflexā defundit Aquarius urnam.

Syria duo nomina.] Numina emendauiimus. Potes interpretari vel Αστεῖα, quia omnes Pisces colunt Syri; Clem. Alex. εἶτε γὰρ τὸ φοινίκιον σύγχρονον, ἐν οἷς πρὸ τῶν αἰσθητῶν οἱ τὰς ιχθύες ἔτη σίτους εἰρηνῶσιν ἡλέονται δια: qua de re aliás, aut de hisce Piscibus tantum, quorum alter Venus Syria, alter Cupido, vt vult Hyginus.